記

　　日　時　令和○○年○○月○○（○曜日）

　　　　　　午前十一時（午前十時三十分受付開始）

　　会　場　□□□□□□□□□□□□

　　　　　　□□県□□市□□□□□□□□

　　　　　　電話 □□□―□□□―□□□□

お忙しいところ　まことに恐縮ではございますが

若い二人のためにお励ましをいただきたく

私どもからもよろしくお願い申し上げます

田　中　一　郎

佐　藤　和　男

お手数ながら　ご都合のほどを○月○日までにご返事くださいますよう

お願い申し上げます

謹啓　○○の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

日頃は大変お世話になり心よりお礼申し上げます

この度　私どもは結婚式を挙げ新生活をスタートすることになりました

つきましては　私たちの門出を見守っていただきたく

ささやかな小宴をもうけたいと存じます

なにとぞご出席くださいますようお願い申し上げます

敬白

令和○○年○○月吉日

田　中　太　郎

佐　藤　花　子